
　新潟市からの委託料

　雑収入

　受取利息配当金収入

　収入合計

　人件費 　管理

　管理費 　修繕費

　光熱水費 （ ガス料金　）

（ 灯油料金　）

（ 電気料金　）

（ 上水道料金　）

保守管理費 （ 消防設備点検　）

（ 浄化槽維持管理　）

（ 除雪　）

（ 除草　）

（ 浄化槽清掃　）

　事務費 　福利厚生費

　事務消耗品費（消耗品）

　通信運搬費

　租税公課（消費税）

　手数料（残高証明書発行手数料、振込手数料）

　雑費

　事業費 　給食費

　保健衛生費

　教養娯楽費

　日用品費

　車輌費（車両燃料費）

　車輌費（所望品・作業費）

　消耗器具備品費（消耗品）

　保険料（社会福祉総合保険）

　保険料（自動車保険）

　手数料（浄化槽検査手数料）

　支出合計

126,153

38,010

2,484

972,592

14,777

12,960

20,000

31,320

2,482

48,600

623,200

8,600

35,802

9,040,023

3,780

5,879

18,370

30,888

147,110

15,255

201,580

64,160

57,644

1,750

金 額

28,620

666,153

49,083

5,812,771

金 額

8,815,000

896

8,815,896

0

中之口高齢者支援センター　収支計算書

（自）平成27年4月1日　　（至）平成28年3月31日

【支出】

項 目

【収入】

内 訳

項 目 内 訳

【社会福祉法人愛宕福祉会】


